

**ASCLEPIOS S.A.
UL.HUBSKA 44
50-502 WROCLAW**

.....
(pieczęć Wykonawcy)

Wrocław, dnia 14.07.2020r.
(miejscowości data)

**OFERTA
DLA
SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA im. DRA
ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO w WAŁBRZYCHU**

Nawiązując do ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego na

**«Dostawa produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych, rękawic, wyrobów
medycznych, mleka» – Zp/30/PN-29/20**

informujemy, że składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu

Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa: **ASCLEPIOS S.A.**

Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa: **ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław**

REGON: **272636951** NIP: **648-10-08-230**

Numer telefonu **(71) 769-81-89** Numer teleksu /fax **(71) 721-56-25**

Poczta e-mail: **przetargi@aslepios.pl**

Czy wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem :
☒ / **N**

1. Oferujemy dostawę przedmiotu zamówienia parametrach określonych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty za wynagrodzeniem w kwocie:

Pakiet nr 14

netto	147 800,00 PLN
słownie	sto czterdzieści siedem tysięcy osiemset zł
podatek VAT 8%	11 824,00 PLN
słownie	jedenaście tysięcy osiemset dwadzieścia cztery zł
brutto	159 624,00 PLN
słownie	sto pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia cztery zł

Pakiet nr 15

netto	127 739,49 PLN
słownie	sto dwadzieścia siedem tysięcy siedemset trzydzieści dziewięć zł 49 gr
podatek VAT 8%	10 219,16 PLN

słownie	dziesięć tysięcy dwieście dziewiętnaście zł 16 gr
brutto	137 958,65 PLN
słownie	sto trzydzieści siedem tysięcy dziewięset pięćdziesiąt osiem zł 65 gr

Pakiet nr 17

netto	14 162,26 PLN
słownie	czternaście tysięcy sto sześćdziesiąt dwa zł 26 gr
podatek VAT 8%	1 132,99 PLN
słownie	jeden tysiąc sto trzydzieści dwa zł 99 gr
brutto	15 295,25 PLN
słownie	piętnaście tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć zł 25 gr

Pakiet nr 23

netto	13 513,23 PLN
słownie	trzynaście tysięcy pięćset trzynaście zł 23 gr
podatek VAT 8%	1 081,06 PLN
słownie	jeden tysiąc osiemdziesiąt jeden zł 6 gr
brutto	14 594,29 PLN
słownie	czternaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery zł 29 gr

Pakiet nr 26

netto	61 836,99 PLN
słownie	sześćdziesiąt jeden tysięcy osiemset trzydzieści sześć zł 99 gr
podatek VAT 8%	4 946,96 PLN
słownie	cztery tysiące dziewięćset czterdzieści sześć zł 96 gr
brutto	66 783,95 PLN
słownie	sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt trzy zł 95 gr

Pakiet nr 29

netto	140 140,00 PLN
słownie	sto czterdzieści tysięcy sto czterdzieści zł
podatek VAT 8%	11 211,20 PLN
słownie	jedenaście tysięcy dwieście jedenaście zł 20 gr
brutto	151 351,20 PLN
słownie	sto pięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt jeden zł 20 gr

Pakiet nr 30

netto	93 322,09 PLN
słownie	dziewięćdziesiąt trzy tysiące trzysta dwadzieścia dwa zł 9 gr
podatek VAT 5%, 8%	5 155,87 PLN
słownie	pięć tysięcy sto pięćdziesiąt pięć zł
brutto	98 477,96 PLN
słownie	dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta siedemdziesiąt siedem zł 96 gr

Pakiet nr 31

netto	23 193,68 PLN
słownie	dwadzieścia trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt trzy zł 68 gr
podatek VAT 5%, 8%	1 292,79 PLN
słownie	jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł 79 gr
brutto	24 486,47 PLN
słownie	dwadzieścia cztery tysiące czterysta osiemdziesiąt sześć zł 47 gr

Pakiet nr 32

netto	9 528,96 PLN
słownie	dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia osiem zł 96 gr
podatek VAT 5%	476,45 PLN
słownie	czterysta siedemdziesiąt sześć zł
brutto	10 005,41 PLN
słownie	dziesięć tysięcy pięć zł 41 gr

Pakiet nr 41

netto	16 614,55 PLN
słownie	szesnaście tysięcy sześćset czternaście zł 55 gr
podatek VAT 8%	1 329,17 PLN
słownie	jeden tysiąc trzysta dwadzieścia dziewięć zł 17 gr
brutto	17 943,72 PLN
słownie	siedemnaście tysięcy dziewięćset czterdzieści trzy zł 72 gr

Pakiet nr 44

netto	16 376,40 PLN
słownie	szesnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt sześć zł 40 gr
podatek VAT 8%	1 310,11 PLN
słownie	jeden tysiąc trzysta dziesięć zł 11 gr
brutto	17 686,51 PLN
słownie	siedemnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt sześć zł 51 gr

Pakiet nr 45

netto	82 614,00 PLN
słownie	osiemdziesiąt dwa tysiące sześćset czternaście zł
podatek VAT 8%	6 609,12 PLN
słownie	sześć tysięcy sześćset dziewięć zł 12 gr
brutto	89 223,12 PLN
słownie	osiemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście dwadzieścia trzy zł 12 gr

Pakiet nr 54

netto	1 638,00 PLN
słownie	jeden tysiąc sześćset trzydzieści osiem zł
podatek VAT 8%	131,04 PLN
słownie	sto trzydzieści jeden zł 4 gr
brutto	1 769,04 PLN
słownie	jeden tysiąc siedemset sześćdziesiąt dziewięć zł 4 gr

Pakiet nr 55

netto	40 813,50 PLN
słownie	czterdzieści tysięcy osiemset trzynaście zł 50 gr
podatek VAT 8%	3 265,08 PLN
słownie	trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt pięć zł 8 gr
brutto	44 078,58 PLN
słownie	czterdzieści cztery tysiące siedemdziesiąt osiem zł 58 gr

Pakiet nr 60

netto	29 862,00 PLN
słownie	dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset sześćdziesiąt dwa zł
podatek VAT 8%	2 388,96 PLN
słownie	dwa tysiące trzysta osiemdziesiąt osiem zł 96 gr
brutto	32 250,96 PLN
słownie	trzydzieści dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt zł 96 gr

Pakiet nr 61

netto	11 423,40 PLN
słownie	jedenaste tysiące czterysta dwadzieścia trzy zł 40 gr
podatek VAT 8%	913,87 PLN
słownie	dziewięćset trzynaście zł
brutto	12 337,27 PLN

słownie dwanaście tysięcy trzysta trzydzieści siedem zł 27 gr

Pakiet nr 63

netto **27 170,00 PLN**

słownie dwadzieścia siedem tysięcy sto siedemdziesiąt zł

podatek VAT 8% **2 173,60 PLN**

słownie dwa tysiące sto siedemdziesiąt trzy zł 60 gr

brutto **29 343,60 PLN**

słownie dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta czterdzieści trzy zł 60 gr

Pakiet nr 66

netto **7 182,00 PLN**

słownie siedem tysięcy sto osiemdziesiąt dwa zł

podatek VAT 8% **574,56 PLN**

słownie pięćset siedemdziesiąt cztery zł 56 gr

brutto **7 756,56 PLN**

słownie siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt sześć zł 56 gr

Pakiet nr 71

netto **6 304,00 PLN**

słownie sześć tysięcy trzysta cztery zł

podatek VAT 8% **504,32 PLN**

słownie pięćset cztery zł 32 gr

brutto **6 808,32 PLN**

słownie sześć tysięcy osiemset osiem zł 32 gr

Pakiet nr 74

netto **4 296,30 PLN**

słownie cztery tysiące dwieście dziewięćdziesiąt sześć zł 30 gr

podatek VAT 8% **343,70 PLN**

słownie trzysta czterdzieści trzy zł 70 gr

brutto **4 640,00 PLN**

słownie cztery tysiące sześćset czterdzieści zł

Pakiet nr 80

netto **674 618,07 PLN**

słownie sześćset siedemdziesiąt cztery tysiące sześćset osiemnaście zł 7 gr

podatek VAT 8% **53 969,42 PLN**

słownie pięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset sześćdziesiąt dziewięć zł

brutto	728 587,49 PLN
słownie	siedemset dwadzieścia osiem tysięcy pięćset osiemdziesiąt siedem zł 49 gr

Pakiet nr 83

netto	221 721,42 PLN
słownie	dwieście dwadzieścia jeden tysięcy siedemset dwadzieścia jeden zł 42 gr
podatek VAT 8%	17 737,75 PLN
słownie	siedemnaście tysięcy siedemset trzydzieści siedem zł
brutto	239 459,17 PLN
słownie	dwieście trzydzieści dziewięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt dziewięć zł 17 gr

Pakiet nr 84

netto	45 738,00 PLN
słownie	czterdzieści pięć tysięcy siedemset trzydzieści osiem zł
podatek VAT 8%	3 659,04 PLN
słownie	trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt dziewięć zł 4 gr
brutto	49 397,04 PLN
słownie	czterdzieści dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt siedem zł 4 gr

Pakiet nr 87

netto	52 111,80 PLN
słownie	pięćdziesiąt dwa tysiące sto jedenaście zł 80 gr
podatek VAT 8%	4 168,94 PLN
słownie	cztery tysiące sto sześćdziesiąt osiem zł 94 gr
brutto	56 280,74 PLN
słownie	pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście osiemdziesiąt zł 74 gr

Pakiet nr 90

netto	28 146,25 PLN
słownie	dwadzieścia osiem tysięcy sto czterdzieści sześć zł 25 gr
podatek VAT 8%	2 251,69 PLN
słownie	dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt jeden zł 69 gr
brutto	30 397,94 PLN
słownie	trzydzieści tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt siedem zł 94 gr

Pakiet nr 118

netto	59 415,20 PLN
słownie	pięćdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta piętnaście zł 20 gr
podatek VAT 5%, 8%	4 753,21 PLN
słownie	cztery tysiące siedemset pięćdziesiąt trzy zł
brutto	64 168,41 PLN
słownie	sześćdziesiąt cztery tysiące sto sześćdziesiąt osiem zł 41 gr

Pakiet nr 119

netto	53 565,00 PLN
słownie	pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt pięć zł
podatek VAT 8%	4 285,20 PLN
słownie	cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt pięć zł 20 gr
brutto	57 850,20 PLN
słownie	pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset pięćdziesiąt zł 20 gr

Pakiet nr 124

netto	50 794,00 PLN
słownie	pięćdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt cztery zł
podatek VAT 8%	4 063,52 PLN
słownie	cztery tysiące sześćdziesiąt trzy zł 52 gr
brutto	54 857,52 PLN
słownie	pięćdziesiąt cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt siedem zł 52 gr

Pakiet nr 125

netto	178 214,40 PLN
słownie	sto siedemdziesiąt osiem tysięcy dwieście czternaście zł 40 gr
podatek VAT 8%	14 257,15 PLN
słownie	czternaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt siedem zł 15 gr
brutto	192 471,55 PLN
słownie	sto dziewięćdziesiąt dwa tysiące czterysta siedemdziesiąt jeden zł 55 gr

Pakiet nr 128

netto	39 780,00 PLN
słownie	trzydzieści dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt zł
podatek VAT 8%	3 182,40 PLN
słownie	trzy tysiące sto osiemdziesiąt dwa zł 40 gr
brutto	42 962,40 PLN
słownie	czterdzieści dwa tysiące dziewięćset sześćdziesiąt dwa zł 40 gr

Pakiet nr 136

netto	35 280,00 PLN
słownie	trzydzieści pięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt zł
podatek VAT 8%	2 822,40 PLN
słownie	dwa tysiące osiemset dwadzieścia dwa zł 40 gr
brutto	38 102,40 PLN
słownie	trzydzieści osiem tysięcy sto dwa zł 40 gr

Pakiet nr 146

netto	183 788,46 PLN
słownie	sto osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset osiemdziesiąt osiem zł 46 gr
podatek VAT 8%	14 703,08 PLN
słownie	czternaście tysięcy siedemset trzy zł 8 gr
brutto	198 491,54 PLN
słownie	sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt jeden zł 54 gr

Pakiet nr 148

netto	13 350,90 PLN
słownie	trzynaście tysięcy trzysta pięćdziesiąt zł 90 gr
podatek VAT 8%	1 068,08 PLN
słownie	jeden tysiąc sześćdziesiąt osiem zł 8 gr
brutto	14 418,98 PLN
słownie	czternaście tysięcy czterysta osiemnaście zł 98 gr

Pakiet nr 161

netto	15 363,48 PLN
słownie	piętnaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy zł 48 gr
podatek VAT 8%	1 229,08 PLN
słownie	jeden tysiąc dwieście dwadzieścia dziewięć zł 8 gr
brutto	16 592,56 PLN
słownie	szesnaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa zł 56 gr

Pakiet nr 163

netto	81 900,00 PLN
słownie	osiemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset zł
podatek VAT 8%	6 552,00 PLN
słownie	sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt dwa zł
brutto	88 452,00 PLN

słownie osiemdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa zł

Pakiet nr 167

netto **18 669,00 PLN**

słownie osiemnaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt dziewięć zł

podatek VAT 8% **1 493,52 PLN**

słownie jeden tysiąc czterysta dziewięćdziesiąt trzy zł 52 gr

brutto **20 162,52 PLN**

słownie dwadzieścia tysięcy sto sześćdziesiąt dwa zł 52 gr

Pakiet nr 171

netto **405 622,05 PLN**

słownie czterysta pięć tysięcy sześćset dwadzieścia dwa zł 5 gr

podatek VAT 8% **32 449,76 PLN**

słownie trzydzieści dwa tysiące czterysta czterdzieści dziewięć zł 76 gr

brutto **438 071,81 PLN**

słownie czterysta trzydzieści osiem tysięcy siedemdziesiąt jeden zł 81 gr

Pakiet nr 174

netto **116 616,40 PLN**

słownie sto szesnaście tysięcy sześćset szesnaście zł 40 gr

podatek VAT 8% **9 329,31 PLN**

słownie dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia dziewięć zł

brutto **125 945,71 PLN**

słownie sto dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset czterdzieści pięć zł 71 gr

Pakiet nr 191

netto **54 477,84 PLN**

słownie pięćdziesiąt cztery tysiące czterysta siedemdziesiąt siedem zł 84 gr

podatek VAT 8% **4 358,22 PLN**

słownie cztery tysiące trzysta pięćdziesiąt osiem zł

brutto **58 836,06 PLN**

słownie pięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset trzydzieści sześć zł 6 gr

Pakiet nr 192

netto **123 385,80 PLN**

słownie sto dwadzieścia trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt pięć zł 80 gr

podatek VAT 8% **9 870,86 PLN**

słownie dziewięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt zł

brutto	133 256,66 PLN
słownie	sto trzydzieści trzy tysiące dwieście pięćdziesiąt sześć zł 66 gr

Pakiet nr 193

netto	25 697,88 PLN
słownie	dwadzieścia pięć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt siedem zł 88 gr
podatek VAT 8%	2 055,83 PLN
słownie	dwa tysiące pięćdziesiąt pięć zł 83 gr
brutto	27 753,71 PLN
słownie	dwadzieścia siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt trzy zł 71 gr

Pakiet nr 194

netto	35 378,28 PLN
słownie	trzydzieści pięć tysięcy trzysta siedemdziesiąt osiem zł 28 gr
podatek VAT 8%	2 830,26 PLN
słownie	dwa tysiące osiemset trzydzieści zł 26 gr
brutto	38 208,54 PLN
słownie	trzydzieści osiem tysięcy dwieście osiem zł 54 gr

Pakiet nr 208

netto	38 390,40 PLN
słownie	trzydzieści osiem tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt zł 40 gr
podatek VAT 8%	3 071,23 PLN
słownie	trzy tysiące siedemdziesiąt jeden zł 23 gr
brutto	41 461,63 PLN
słownie	czterdzieści jeden tysięcy czterysta sześćdziesiąt jeden zł 63 gr

Pakiet nr 212

netto	53,55 PLN
słownie	pięćdziesiąt trzy zł 55 gr
podatek VAT 8%	4,28 PLN
słownie	cztery zł 28 gr
brutto	57,83 PLN
słownie	pięćdziesiąt siedem zł 83 gr

Pakiet nr 215

netto	1 170,00 PLN
słownie	jeden tysiąc sto siedemdziesiąt zł
podatek VAT 8%	93,60 PLN
słownie	dziewięćdziesiąt trzy zł
brutto	1 263,60 PLN
słownie	jeden tysiąc dwieście sześćdziesiąt trzy zł 60 gr

Pakiet nr 217

netto	70 100,00 PLN
słownie	siedemdziesiąt tysięcy sto zł
podatek VAT 8%	5 608,00 PLN
słownie	pięć tysięcy sześćset osiem zł
brutto	75 708,00 PLN
słownie	siedemdziesiąt pięć tysięcy siedemset osiem zł

Pakiet nr 221

netto	4 665,60 PLN
słownie	cztery tysiące sześćset sześćdziesiąt pięć zł 60 gr
podatek VAT 8%	373,25 PLN
słownie	trzysta siedemdziesiąt trzy zł 25 gr
brutto	5 038,85 PLN
słownie	pięć tysięcy trzydzieści osiem zł 85 gr

Pakiet nr 225

netto	494 055,00 PLN
słownie	czterysta dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćdziesiąt pięć zł
podatek VAT 8%	39 524,40 PLN
słownie	trzydzieści dziewięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery zł 40 gr
brutto	533 579,40 PLN
słownie	pięćset trzydzieści trzy tysiące pięćset siedemdziesiąt dziewięć zł 40 gr

Pakiet nr 241

netto	5 460,00 PLN
słownie	pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt zł
podatek VAT 8%	436,80 PLN
słownie	czterysta trzydzieści sześć zł 80 gr
brutto	5 896,80 PLN
słownie	pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć zł 80 gr

Pakiet nr 245

netto	8 336,64 PLN
słownie	osiem tysięcy trzysta trzydzieści sześć zł 64 gr
podatek VAT 8%	666,93 PLN
słownie	sześćset sześćdziesiąt sześć zł 93 gr
brutto	9 003,57 PLN
słownie	dziewięć tysięcy trzy zł 57 gr

Pakiet nr 254

netto	53 549,12 PLN
słownie	pięćdziesiąt trzy tysiące pięćset czterdzieści dziewięć zł 12 gr
podatek VAT 8%	4 283,93 PLN
słownie	cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt trzy zł 93 gr
brutto	57 833,05 PLN
słownie	pięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset trzydzieści trzy zł 5 gr

Pakiet nr 257

netto	22 215,60 PLN
słownie	dwadzieścia dwa tysiące dwieście piętnaście zł 60 gr
podatek VAT 8%	1 777,25 PLN
słownie	jeden tysiąc siedemset siedemdziesiąt siedem zł 25 gr
brutto	23 992,85 PLN
słownie	dwadzieścia trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt dwa zł 85 gr

Pakiet nr 258

netto	2 835,00 PLN
słownie	dwa tysiące osiemset trzydzieści pięć zł
podatek VAT 8%	226,80 PLN
słownie	dwieście dwadzieścia sześć zł 80 gr
brutto	3 061,80 PLN
słownie	trzy tysiące sześćdziesiąt jeden zł 80 gr

Pakiet nr 261

netto	28 450,00 PLN
słownie	dwadzieścia osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt zł
podatek VAT 8%	2 276,00 PLN
słownie	dwa tysiące dwieście siedemdziesiąt sześć zł
brutto	30 726,00 PLN
słownie	trzydzieści tysięcy siedemset dwadzieścia sześć zł

Pakiet nr 268

netto	54 909,92 PLN
słownie	pięćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dziewięć zł 92 gr
podatek VAT 8%	4 392,79 PLN
słownie	cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt dwa zł 79 gr
brutto	59 302,71 PLN
słownie	pięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwa zł 71 gr

Pakiet nr 269

netto	108 888,60 PLN
słownie	sto osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt osiem zł 60 gr
podatek VAT 8%	8 711,09 PLN
słownie	osiem tysięcy siedemset jedenaście zł 9 gr
brutto	117 599,69 PLN
słownie	sto siedemnaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dziewięć zł 69 gr

Pakiet nr 283

netto	19 961,40 PLN
słownie	dziewiętnaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt jeden zł 40 gr
podatek VAT 8%	1 596,91 PLN
słownie	jeden tysiąc pięćset dziewięćdziesiąt sześć zł 91 gr
brutto	21 558,31 PLN
słownie	dwadzieścia jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt osiem zł 31 gr

Pakiet nr 286

netto	51 594,72 PLN
słownie	pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt cztery zł 72 gr
podatek VAT 8%	4 127,58 PLN
słownie	cztery tysiące sto dwadzieścia siedem zł 58 gr
brutto	55 722,30 PLN
słownie	pięćdziesiąt pięć tysięcy siedemset dwadzieścia dwa zł 30 gr

Pakiet nr 292

netto	166 111,16 PLN
słownie	sto sześćdziesiąt sześć tysięcy sto jedenaście zł 16 gr
podatek VAT 8%	13 288,89 PLN
słownie	trzynaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem zł 89 gr
brutto	179 400,05 PLN
słownie	sto siedemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta zł 05 gr

Załączniki do oferty (zgodnie z SIWZ dla Wykonawców):

- 1) Strona tytułowa
- 2) Spis treści
- 3) **Załącznik nr 2** – Formularz oferty
- 4) **Załącznik nr 1** – Formularz cenowy
- 5) **Załącznik nr 4** – Formularz JEDZ
- 6) **Załącznik nr 6** – Oświadczenie Wykonawcy w zakresie RODO
- 7) **Załącznik nr 7** – Oświadczenie o akceptacji projektu umowy
- 8) **Załącznik nr 9** – Dowód wniesienia wadium – gwarancja ubezpieczeniowa
- 9) **Załącznik nr 10** – Oświadczenie Wykonawcy o stawce VAT
- 10) Informacje dodatkowe

Wrocław, dnia 14.07.2020r.

.....
(pieczęć i podpis Wykonawcy lub
osób upoważnionych przez Wykonawcę)